
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.10.2024 

 

№ 

206-О 

  

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт работы в рамках Городского Единого методического дня 

«Преемственность» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, презентовавших 

свой педагогический опыт в работы в рамках Городского Единого 

методического дня «Преемственность», 14.11.2024 (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации Городского 

Единого методического дня «Преемственность», 14.11.2024 (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву. 
 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 206-О от 30.10.2024 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Айдимирова Мариана Сергеевна, старший воспитатель МБДОУ – 

детский сад комбинированного вида «Надежда» Орджоникидзевского района 

2. Ахматьянова Замгадия Маликовна, воспитатель филиала МБДОУ-

детского сада комбинированного вида "Надежда", детский сад № 461 

Орджоникидзевского района 

3. Бреусова Ольга Ивановна, старший воспитатель филиала МБДОУ-

детского сада комбинированного вида "Надежда", детский сад № 140 

Орджоникидзевского района 

4. Бреусова Ольга Ивановна, старший воспитатель филиала МБДОУ-

детского сада комбинированного вида "Надежда", детский сад № 140 

Орджоникидзевского района 

5. Булычева Елена Григорьевна, инструктор по физической культуре 

филиала МБДОУ-детского сада комбинированного вида "Надежда", детский 

сад № 140 Орджоникидзевского района 

6. Ворожцова Ксения Васильевна, учитель-логопед МБДОУ детский сад 

№ 202 Орджоникидзевского района 

7. Ворожцова Ксения Васильевна, учитель-логопед МБДОУ детский сад 

№ 202 Орджоникидзевского района 

8. Гуцало Екатерина Геннадьевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 

136 Орджоникидзевского района 

9. Дементьева Наталья Шавалиевна, учитель-логопед МБДОУ – детский 

сад комбинированного вида «Надежда» Орджоникидзевского района 

10. Денисова Ольга Борисовна, инструктор по физической культуре 

филиала МБДОУ-детского сада комбинированного вида "Надежда", детский 

сад № 461 Орджоникидзевского района, 

11. Епанешникова Галина Васильевна, учитель МАОУ СОШ № 49 

Орджоникидзевского района 

12. Заирова Вера Васильевна, воспитатель, заместитель заведующего 

МБДОУ детский сад № 202 Орджоникидзевского района 

13. Зайцева Галина Михайловна, руководитель психолого-медико-

педагогической комиссии по работе с детьми, имеющими нарушения слуха, 

речи МБДОУ - детский сад компенсирующего вида "Центр "Радуга" 

14. Казаковцева Юлия Семёновна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 569 Орджоникидзевского района 

15. Лебедева Анна Николаевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

общеразвивающего вида № 165 Орджоникидзевского района 

16. Лебедева Анна Николаевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

общеразвивающего вида № 165 Орджоникидзевского района 

17. Метальникова Людмила Викторовна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 

112 Орджоникидзевского района 



18. Моторина Любовь Алексеевна, музыкальный руководитель МБДОУ - 

детский сад № 396 "Семицветик" Орджоникидзевского района 

19. Мытницкая Татьяна Анатольевна, учитель-логопед МБДОУ - детский 

сад компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 

20. Пагуба Надежда Николаевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

общеразвивающего вида № 165 Орджоникидзевского района 

21. Панова Ксения Михайловна, учитель начальных классов МАОУ СОШ 

№ 49 Орджоникидзевского района 

22. Панфетова Наталья Николаевна, воспитатель филиала МБДОУ-

детского сада комбинированного вида "Надежда", детский сад № 140 

Орджоникидзевского района 

23. Петенкова Мария Владимировна, педагог-психолог МБДОУ - детский 

сад компенсирующего вида "Центр "Радуга" Орджоникидзевского района 

24. Потапенко Юлия Владимировна, учитель логопед МБДОУ детский сад 

№ 202 Орджоникидзевского района 

25.  Руссович Татьяна Александровна, учитель-дефектолог МАОУ СОШ № 

49 Орджоникидзевского района 

26. Рысбаева Юлия Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

общеразвивающего вида № 165 Орджоникидзевского района 

27. Рычкова Людмила Вячеславовна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 569 Орджоникидзевского района 

28. Свалова Алена Андреевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 

29. Торопова Светлана Владимировна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 49 

Орджоникидзевского района 

30. Федорченко Анна Юрьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 411 Орджоникидзевского района 

31. Федякова Нина Владимировна, воспитатель МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида «Надежда» Орджоникидзевского района 

32. Хамидова Светлана Аркадьевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 

136 Орджоникидзевского района 

33. Холкина Елена Анатольевна, воспитатель филиала МБДОУ-детского 

сада комбинированного вида "Надежда", детский сад № 461 

Орджоникидзевского района 

34. Чеканова Марина Михайловна, воспитатель МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида «Надежда» Орджоникидзевского района 

35. Шерстобитова Анна Александровна, воспитатель МАДОУ - детский 

сад компенсирующего вида № 569 Орджоникидзевского района 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 206-О от 30.10.2024 

 

1. Богданова Мария Вячеславовна, заведующий МБДОУ – детский сад № 

396 "Семицветик" Орджоникидзевского района 

2. Каримова Елена Юрьевна, директор МАОУ СОШ № 49 

Орджоникидзевского района 

3. Леманова Юлия Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 95 

Орджоникидзевского района 

4. Павлючкова Татьяна Владимировна, заместитель заведующего МБДОУ 

– детский сад № 396 "Семицветик" Орджоникидзевского района 

5. Пушкарева Елена Сергеевна, заместитель директора по учебной 

деятельности МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского района 

6. Хомылева Людмила Семеновна, учитель, руководитель ШМО учителей 

начальных классов МАОУ СОШ № 49 Орджоникидзевского района 

 


